
 

 

 

 

 

 

 
 

 

26. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.4.2022 

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 
       3. TOČKA DNEVNEGA REDA 

 
 

Obravnava in sklepanje o zaključnem računu proračuna občine Mislinja za leto 2021. 

Poročevalca : Bojan Borovnik, župan; Lidija Kanovnik, računovodja 

 

 

Gradivo :  

- Predlog sklepa z obrazložitvijo; 

 

- Zaključni račun proračuna Občine Mislinja za leto 2021; 

Zaključni račun Občine Mislinja za leto 2021 

I. splošni del 

II. Posebni del 

Načrt razvojnih programov 

Obrazložitve zaključnega računa 

Realizacija načrta stvarnega premoženja za leto 2021 

Zaključni račun po funkcionalni klasifikaciji – COFOG 

 

- Zaključni računi proračunskih uporabnikov za leto 2021; 

Osnovna šola Mislinja 

Vzgojno varstveni zavod Slovenj Gradec 

Knjižnica Ksaverja Meška Slovenj Gradec 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

26. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.4.2022 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 
Številka  :  410-04/2021 

Datum    :  15.4.2022 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  26.  sejo občinskega sveta 

 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo  

 

ZADEVA: 
Obravnava in sprejemanje zaključnega računa proračuna Občine 

Mislinja za leto 2021 in javnih zavodov 

PRAVNA PODLAGA: 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS št.11/2011 – 98.člen), Statut 

občine Mislinja ( uradni list RS, št.63/10, Uradno glasilo slovenskih občin 

št. 5/12, 27/16 – 17.člen in 61/2016 

POROČEVALEC: Bojan Borovnik, župan ; Lidija Kanovnik, računovodja 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, župan  

PREDLOG SKLEPOV : 

 

Občinski svet Občine Mislinja sprejme zaključni račun proračuna 

Občine Mislinja za leto 2021 in se seznani z letnimi poročili o delu 

javnih zavodov. 

 

    

OBRAZLOŽITEV 

 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS št. 11/2011) v tretji alineji 98.člena določa, da župan predloži predlog 

zaključnega računa občinskega proračuna občinskemu svetu v sprejem, do 15.aprila tekočega leta. 

 

 

Pripravila : 

Lidija Kanovnik, dipl.upr.org. 

 

 

Predlagatelj: 

 Župan Občine Mislinja 

 Bojan Borovnik, mag. posl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si


 

 

 

 

 

 

 
 

 

26. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.4.2022 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št.94/2007 ZLS – UPB 2, 76/08, 100/08 

– odl.US, 79/09, 51/10, 84/10 – odl.US in 69/15-odl.US), 98.člena Zakona o javnih financah ( Uradni list 

RS, št.11/2011 ZJF – UPB4 in 101/13), 13.člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št.80/94, 56/98, 

123/06, 57/08 in 36/11 ) in 17.člena Statuta Občine Mislinja ( Uradni list RS št.63/2010 in Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 05/2012, 27/2016 in 61/2016), je občinski svet na  ___ seji , dne ______  sprejel naslednji 

 

 

 

 

 

                                                   SKLEP 

 
Občinski svet sprejme Zaključni račun občine Mislinja za leto 2021 in se seznani s poslovanjem 

javnih zavodov. 

 

 

Številka : 410-04/2021 

Datum :  

 

 

                                                                                      Župan  

                                                                               Občine Mislinja 

                                                                     Bojan Borovnik mag. posl. ved 

 

 

 

Vročiti : 

- objava Uradno glasilo slovenskih občin (ZR), 

- računovodstvo, 

- zbirka sklepov, 

- spis. 

                                                               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


